
UCHWAŁA NR XXV/ 242 /12
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik 
o określonej pojemności. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 84, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 
217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomościach, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz w "Wiadomościach Ozimskich". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Joachim Wiesbach

Id: FB6148C5-8B62-473C-9CCD-B1A776119AE2. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/ 242 /12 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Wysokości stawek opłat. 

Wysokości stawek opłat [zł/poj./m-c] za pojemnik o określonej pojemności, przedstawione zostały 
w poniższej tabeli: 

 
Rodzaj pojemnika/worka Łączny koszt obsługi wraz z zagospodarowaniem 

odpadów [zł/poj./m-c] 
Pojemniki na zmieszane odpady komunalne 

0,12 m3 7,93 
0,24 m3 15,85 
1,1 m3 72,66 

Pojemniki na surowce wtórne 
0,06 m3 1,56 
0,12 m3 3,11 

Pojemniki na odpady ulegające biodegradacji 
0,06 m3 3,27 
0,12 m3 6,54 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: FB6148C5-8B62-473C-9CCD-B1A776119AE2. Uchwalony Strona 2




